
 
 

UCHWAŁA NR XII/82/25 
RADY GMINY RADOMIN 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej w Radominie z Filią w Dulsku wchodzącej w skład 
Zespołu Szkół w Radominie poprzez likwidację Filii w Dulsku 

Na podstawie art. 29 ust.1 pkt 1, art. 39 ust. 7a i art. 89 ust. 1, 3 i 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (Dz. U. z 2024 r. poz. 737 z późn. zm.), Rada Gminy Radomin uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się z dniem 1 września 2025 r. Szkołę Podstawową w Radominie z Filią w Dulsku 
wchodzącą w skład Zespołu Szkół w Radominie poprzez likwidację Filii w Dulsku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mirosław 
Adam Orzechowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 2396


	UCHWAŁA NR XII/82/25 RADY GMINY RADOMIN z dnia 28 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-05-08T12:57:48+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




